
AMM Licita :: MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO - Unidade Única Página 1 de 4

ATA DE PROPOSTAS ENVIADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 041/2023

Relação de propostas enviadas pelos fornecedores que participaram dos lotes abaixo relacionados.

Lote 1
CARRETA TANQUE AGRÍCOLA DISTRIBUIDORA DE LÍQUIDO E CHORUMEIRA COM CAPACIDADE DE NO
MÍNIMO 5,000.LT

Fornecedor: Dimaquinas Maquinas e Equipamentos Ltda Epp CNPJ/CPF: 02.464.226/0001-79

Email: licitacoes@dimaquinas.com.br Telefone: (54) 3242-1333

Data/hora de envio 23/06/2023 15:49:11 Avaliação da proposta: Desclassificado (A empresa se
identificou na fase de classificação das propostas.)

Descrição Comprador

1 - CARRETA TANQUE AGRÍCOLA DISTRIBUIDORA DE LÍQUIDO E CHORUMEIRA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5,000.LT
Carretas tanque agrícola distribuidora de líquido e chorumeira com capacidade de no mínimo 5,000 litros confeccionadas em
chapas de aço carbono no formato elíptico, com emborrachamento interno, com grade, escada, visor, bocal de inspeção de chassi
independente, luva de saída de 2 com cardan, rodas e pneus novos de rodado duplo aro 16 — tampa de visita superior e Bomba auto
aspirante lobular. . Equipamento deve ser novo de fábrica, com ano de fabricação do equipamento referente ao ano corrente.
Garantia de no mínimo 12 meses.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CARRETA TANQUE AGRÍCOLA DISTRIBUIDORA DE LÍQUIDO E
CHORUMEIRA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5,000.LT Carretas
tanque agrícola distribuidora de líquido e chorumeira com capacidade
de no mínimo 5,000 litros confeccionadas em chapas de aço carbono no
formato elíptico, com emborrachamento interno, com grade, escada,
visor, bocal de inspeção de chassi independente, luva de saída de 2
com cardan, rodas e pneus novos de rodado duplo aro 16 — tampa de
visita superior e Bomba auto aspirante lobular. . Equipamento deve ser
novo de fábrica, com ano de fabricação do equipamento referente ao
ano corrente. Garantia de no mínimo 12 meses.

1 UND 66.700,00

Marca: iac Fabricante: iac Modelo: ct5000

7º Alteração Contratual.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

alvara dima.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

ATESTADOS DIMAQUINAS.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

balanço completo.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

CEIS 22-07.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

Certidão Simplificada 13.06.2023 Dimaq Maq.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

CND CRC Márcia.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

CNDT 06-12.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

CNH altair.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

CNH Digital Lucas.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

cnpj 26-06.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

Declaração EPP.pdf ass.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

DIRE DIMAQUINAS.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

fgts 14-07.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48
FORUM 22-07 DIMAQUINAS.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_1_d56b153dfd2e32ccd0231a1cebd2bd8a.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_2_17080d5e32c8794a9e262f555f03971c.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_3_c835cbc5c80dbdb3ef73fc10b4142891.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_4_f38086161e1f6fe23be8bea701441197.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_5_6753038b0afe898530df5729e30bb99f.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_6_c618f3a3b8f5d06179db409e3648cbd0.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_7_0366254345b1028923e26de32ec4559a.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_8_9b0d809b2b9662cdd213d04e2b114762.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_9_d46b9398dc875efd8309c9b2f400a6ab.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_10_e695e8eaae0e381e543f711d17d146d8.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_11_935183dbc6bf00f91114dbf5b9e3f802.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_12_90b6ccfd9619998a7652375fb58e13bb.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_13_544f376dcfb8146e856c8a30c76b8c19.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_14_523a064b43c039baa7a682ed076f0c8e.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_15_edfe9435fd264a63c4aa0b91b9db5092.pdf


AMM Licita :: MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO - Unidade Única Página 2 de 4

improbidade 06-06.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

municipal 12-09.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

pge 28-04.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

PROCURAÇÃO.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

sicaf.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

sintegra 12-06.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

tcu 26-06.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

uniao 02-10.pdf Inserido em: 23/06/2023 15:48

Fornecedor: AGRIMAQ COMERCIAL EIRELI EPP CNPJ/CPF: 22.825.872/0001-21

Email: agrimaq@outlook.com.br Telefone: (34) 99910-8743

Data/hora de envio 23/06/2023 13:49:19 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CARRETA TANQUE AGRÍCOLA DISTRIBUIDORA DE LÍQUIDO E CHORUMEIRA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5,000.LT
Carretas tanque agrícola distribuidora de líquido e chorumeira com capacidade de no mínimo 5,000 litros confeccionadas em
chapas de aço carbono no formato elíptico, com emborrachamento interno, com grade, escada, visor, bocal de inspeção de chassi
independente, luva de saída de 2 com cardan, rodas e pneus novos de rodado duplo aro 16 — tampa de visita superior e Bomba auto
aspirante lobular. . Equipamento deve ser novo de fábrica, com ano de fabricação do equipamento referente ao ano corrente.
Garantia de no mínimo 12 meses.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CARRETA TANQUE AGRÍCOLA DISTRIBUIDORA DE LÍQUIDO E
CHORUMEIRA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5,000.LT Carretas
tanque agrícola distribuidora de líquido e chorumeira com capacidade
de no mínimo 5,000 litros confeccionadas em chapas de aço carbono no
formato elíptico, com emborrachamento interno, com grade, escada,
visor, bocal de inspeção de chassi independente, luva de saída de 2
com cardan, rodas e pneus novos de rodado duplo aro 16 — tampa de
visita superior e Bomba auto aspirante lobular. . Equipamento deve ser
novo de fábrica, com ano de fabricação do equipamento referente ao
ano corrente. Garantia de no mínimo 12 meses.

1 UND 66.000,00

Marca: INCOMAGRI Fabricante: INCOMAGRI Modelo: DELN 5000

dist.-de-esterco-lquido-deln-digital.pdf Inserido em: 23/06/2023 13:48

Fornecedor: TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTAÇOES CNPJ/CPF: 17.542.364/0001-04

Email: joaoterraviva@gmail.com Telefone: (46) 3543-2815

Data/hora de envio 14/06/2023 09:47:14 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CARRETA TANQUE AGRÍCOLA DISTRIBUIDORA DE LÍQUIDO E CHORUMEIRA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5,000.LT
Carretas tanque agrícola distribuidora de líquido e chorumeira com capacidade de no mínimo 5,000 litros confeccionadas em
chapas de aço carbono no formato elíptico, com emborrachamento interno, com grade, escada, visor, bocal de inspeção de chassi
independente, luva de saída de 2 com cardan, rodas e pneus novos de rodado duplo aro 16 — tampa de visita superior e Bomba auto
aspirante lobular. . Equipamento deve ser novo de fábrica, com ano de fabricação do equipamento referente ao ano corrente.
Garantia de no mínimo 12 meses.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CARRETA TANQUE AGRÍCOLA DISTRIBUIDORA DE LÍQUIDO E
CHORUMEIRA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5,000.LT Carretas
tanque agrícola distribuidora de líquido e chorumeira com capacidade
de no mínimo 5,000 litros confeccionadas em chapas de aço carbono no
formato elíptico, com emborrachamento interno, com grade, escada,
visor, bocal de inspeção de chassi independente, luva de saída de 2
com cardan, rodas e pneus novos de rodado duplo aro 16 — tampa de
visita superior e Bomba auto aspirante lobular. . Equipamento deve ser
novo de fábrica, com ano de fabricação do equipamento referente ao
ano corrente. Garantia de no mínimo 12 meses.

1 UND 65.500,00

Marca: IAC Fabricante: IAC Modelo: DAL 5000

https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_16_19e7868b76bbfc6a71318db1a4a4c6db.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_17_56998ceee9e7a0f27483ade53efc3fa6.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_18_ecd46eb62f1a77e06f60ba5a6ade1fad.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_19_13c8fc2d7f756e2919edb7b4f4393de0.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_20_88506140d4bdb9972cebf6a51de53148.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_21_ec02db23307b3776370d25f24020e839.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_22_89f3fc6a4c677483a1cc0da78786611e.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_23_41feac80f941e17d9b7d0ac639ad4c10.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_1_d35beea869a17112a35cc56b8e1f603f.pdf


AMM Licita :: MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO - Unidade Única Página 3 de 4

proposta e folder.zip Inserido em: 14/06/2023 09:44

Fornecedor: AGRIFAMA LTDA CNPJ/CPF: 13.720.213/0001-30

Email: fernanda.agrifama@gmail.com Telefone: (32) 3441-5316

Data/hora de envio 26/06/2023 08:12:12 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CARRETA TANQUE AGRÍCOLA DISTRIBUIDORA DE LÍQUIDO E CHORUMEIRA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5,000.LT
Carretas tanque agrícola distribuidora de líquido e chorumeira com capacidade de no mínimo 5,000 litros confeccionadas em
chapas de aço carbono no formato elíptico, com emborrachamento interno, com grade, escada, visor, bocal de inspeção de chassi
independente, luva de saída de 2 com cardan, rodas e pneus novos de rodado duplo aro 16 — tampa de visita superior e Bomba auto
aspirante lobular. . Equipamento deve ser novo de fábrica, com ano de fabricação do equipamento referente ao ano corrente.
Garantia de no mínimo 12 meses.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CARRETA TANQUE AGRÍCOLA DISTRIBUIDORA DE LÍQUIDO E
CHORUMEIRA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5,000.LT Carretas
tanque agrícola distribuidora de líquido e chorumeira com capacidade
de no mínimo 5,000 litros confeccionadas em chapas de aço carbono no
formato elíptico, com emborrachamento interno, com grade, escada,
visor, bocal de inspeção de chassi independente, luva de saída de 2
com cardan, rodas e pneus novos de rodado duplo aro 16 — tampa de
visita superior e Bomba auto aspirante lobular. . Equipamento deve ser
novo de fábrica, com ano de fabricação do equipamento referente ao
ano corrente. Garantia de no mínimo 12 meses.

1 UND 66.700,00

Marca: INCOMAGRI Fabricante: INCOMAGRI Modelo: DELN 5000

Carreta Tanque CTIN - Catálogo Digital.pdf Inserido em: 26/06/2023 08:11

Fornecedor: DISTRIBUIDORA NOSSA SENHORA DO DESTERRO
LTDA CNPJ/CPF: 44.053.953/0001-93

Email: redekevinalves@gmail.com Telefone: (32) 99988-8196

Data/hora de envio 24/06/2023 13:55:06 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CARRETA TANQUE AGRÍCOLA DISTRIBUIDORA DE LÍQUIDO E CHORUMEIRA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5,000.LT
Carretas tanque agrícola distribuidora de líquido e chorumeira com capacidade de no mínimo 5,000 litros confeccionadas em
chapas de aço carbono no formato elíptico, com emborrachamento interno, com grade, escada, visor, bocal de inspeção de chassi
independente, luva de saída de 2 com cardan, rodas e pneus novos de rodado duplo aro 16 — tampa de visita superior e Bomba auto
aspirante lobular. . Equipamento deve ser novo de fábrica, com ano de fabricação do equipamento referente ao ano corrente.
Garantia de no mínimo 12 meses.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CARRETA TANQUE AGRÍCOLA DISTRIBUIDORA DE LÍQUIDO E
CHORUMEIRA COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 5,000.LT Carretas
tanque agrícola distribuidora de líquido e chorumeira com capacidade
de no mínimo 5,000 litros confeccionadas em chapas de aço carbono no
formato elíptico, com emborrachamento interno, com grade, escada,
visor, bocal de inspeção de chassi independente, luva de saída de 2
com cardan, rodas e pneus novos de rodado duplo aro 16 — tampa de
visita superior e Bomba auto aspirante lobular. . Equipamento deve ser
novo de fábrica, com ano de fabricação do equipamento referente ao
ano corrente. Garantia de no mínimo 12 meses.

1 UND 66.700,00

Marca: SAO JOSE Fabricante: SAO JOSE Modelo: OMTLO1220

FichaTécnica.pdf Inserido em: 24/06/2023 13:38

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Desterro do Melo, 29 de Junho de 2023.

https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_1_5cd759919da0f4cfd6e9d3959ab1942e.zip
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_1_45906d5b7e8cc186e9419b1f55c6e46a.pdf
https://arquivos.licitardigital.com.br/12407_1_f92267a653ddb2685db1afd5d0ca5ac9.pdf


AMM Licita :: MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO - Unidade Única Página 4 de 4

____________________________________________________
LUCILEIA NUNES MARTINS – Pregoeiro(a)


